
UCHWAŁA NR XLIV/321/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Pani Jadwigi Karaś.

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1999 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, do 
rad powiatów i sejmików województwa (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, z późn. zm.), w związku 
z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 113, z późn. zm.),

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Pani Jadwigi Karaś wskutek śmierci.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: BEFDAC59-A065-438E-894C-8A47D6855051. Podpisany Strona 1




